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 ثبت رکورد تاریخی در انعقاد قرارداد 
با دانش بنیان ها

دانش بنیان  اقتصاد  و  فناوری  علمی،  معاون 
رئیس جمهور از ثبت رکورد تاریخی در انعقاد قرارداد 
با شرکت های دانش بنیان در حاشیه برگزاری 
 )inotex( نمایشگاه بین المللی فناوری و نوآوری

خبر داد.
به گزارش ایسنا، روح الله دهقانی فیروزآبادی با 
اشاره به همت وزارت نفت در توسعه شرکت های 
دانش بنیان گفت : در دولت مردمی تعداد استفاده 
از این شرکت ها در صنعت نفت از ۱۵۰ به ۷۰۰ شرکت 
افزایش یافته و با اجرای تنها ۶۰ درصد از توافقات 
صورت گرفته میان این وزارتخانه با شرکت های 
فناور و دانش بنیان، تاکنون بیش از یک و نیم 
میلیارد دلار صرفه جویی ارزی برای کشور حاصل 

شده است.

روستاها به فیبر نوری متصل 
می شوند

مجری طرح توسعه ارتباطات روستایی کشور گفت: 
برنامه ریزی برای اتصال روستاهای پرجمعیت کشور 
به فیبر نوری آغاز شده است و در نیمه دوم سال 

۱۴۰۳ این طرح اجرایی خواهد شد.
به گزارش ایرنا، ایرج روحی با اشاره به وجود ۷۰ 
روستای بالای ۲هزار خانوار در کشور اظهار داشت: 
جمعیت ۴۴۱ روستا در کشور بین یک  تا ۲ هزار 
خانوار است، ۶۰۰ روستا نیز بین ۵۰۰ تا هزار خانوار 
داریم و هدفگذاری ما این است که بتوانیم بخشی 
از این روستاها را به فیبر نوری متصل کنیم. وی 
یادآور شد: برای اتصال برخی از روستاهای بالای ۲۰ 
خانوار کشور به اینترنت فیبر نوری برنامه ریزی هایی 

انجام شده است.

همکاری ایران و مالی در تربیت 
نیروی انسانی هوش مصنوعی

معاون پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات از 
همکاری ۲ کشور ایران و مالی در تربیت نیروی 
انسانی هوش مصنوعی خبر داد و گفت: این همکاری 
زمینه ساز تبادل دانش و تجربیات در حوزه هوش 

مصنوعی است.
به گزارش روابط عمومی پژوهشگاه ارتباطات و 
فناوری اطلاعات، در جریان سفر نمایندگانی از مالی 
به کشور، علیرضا یاری گفت: مرکز نوآوری و توسعه 
هوش مصنوعی با تکیه بر دانش پژوهشگران ایرانی 
توانسته است به یکی از مهم ترین مراکز تخصصی در 

این زمینه در ایران تبدیل شود. 
این همکاری می تواند زمینه ساز تبادل دانش و 
تجربیات گرانبها در حوزه هوش مصنوعی بین دو 
کشور باشد و به تربیت نیروی انسانی متخصص و 

کارآمد کشور مالی در این عرصه کمک کند.

اخبار

کشتار سیستماتیک فناوران در غزه

روز جهانی نجوم همه ساله در دنیا برای گرامیداشت 
متخصصان و فعالان علم نجوم و توجه به افزایش آگاهی 
در زمینه این علم با برنامه های متنوع در سراسر جهان 

برگزار می شود.
از گذشته های دور حرکت ستارگان و نجوم نقش 
اساسی در زندگی انسان داشته است. روز جهانی نجوم 
 نخستین بار در سال ۱۹۷۳ در امریکا و به ابتکار داگ برگر
 )Doug Berger( رئیس انجمن نجوم کالیفرنیای شمالی 
برگزار شد. هدف وی قرار دادن تلسکوپ های فراوان در 
مناطق شهری بود تا عابران از مناظر آسمان لذت ببرند. 
این رویداد علمی از آن زمان به بعد توسعه یافت و اکنون 
شمار گسترده ای از نهادها و انجمن های فعال در زمینه 
نجوم از آن حمایت کرده و برنامه های متفاوتی برای 
بزرگداشت این روز و آشنایی بیشتر مردم با علم نجوم 

برگزار می کنند.
روز نجوم در واقع یک جنبش مردمی برای به اشتراک 
گذاشتن شادی مردم و ارتباط با ستارگان طراحی شده 

 . ست ا
هر سال انگلستان، کانادا، نیوزیلند، فنلاند، سوئد، 
فیلیپین، آرژانتین، مالزی، ایران، ایرلند، گینه نو و بسیاری 
از کشورهای دیگر میزبان فعالیت های روز نجوم هستند. 
گفت و گو با فضانوردان، ستاره شناسان و پرسنل ناسا، 
بازدید از سنگ های ماه، بازدید از شبیه سازی جاذبه 
ماه، بازی های نجومی، پخت غذاهایی به شکل اجرام 
آسمانی و ارائه مدل های مقیاس منظومه شمسی بخشی 

از برنامه های این روز در دنیاست.
در ایران هم امسال روز نجوم با ۲۹ اردیبهشت مصادف 
شده است و البته برای این رویداد، یک هفته از ۲۴ تا 

۳۰ اردیبهشت با عنوان هفته نجوم در نظر گرفته شده 
و برنامه های متنوعی با کمک گروه انجمن نجوم آماتور 
در این هفته برگزار می شود. روزهای هفته نجوم با نام 
»نجوم، راهنمای زندگی«، »نجوم، گرامیداشت زمین و 
حفظ آسمان تاریک«، »نجوم و هوش مصنوعی«، »نجوم، 
علوم شهروندی و نقش دانشمندان )شهروند دانشمند(«، 
»نجوم و دانشمندان ایرانی)به مناسبت بزرگداشت 
خیام(«، »نجوم فراتر از مرزها« و »نجوم ایران، همبستگی 

و تعامل« نامگذاری شده است.
امسال شعار اصلی انجمن نجوم آماتور ایران، »همبستگی 
و تعامل« است و طرح پوستر آن هم با توجه به شعار 
ایران برای به تصویر کشیدن همبستگی و تعامل ایرانی، 
نگارگری و مینیاتور است. طرح پس زمینه، هفت گنبد 
برگرفته از مینیاتور بهرام گور در تالار هفت پیکر از آثار 
شاعر قرن ششم نظامی گنجوی است. سایر شخصیت ها 
هم مطابق شعار هر روز طراحی شده اند که در مجموع در 
کنار یکدیگر تعامل و همبستگی را در چهارچوب ایرانی و با 

وجه اشتراک نجومی نشان می دهند.

گاه برای شما پیش آمده که گوشی را در خانه، 
محل کار یا در طول مسیر جا گذاشته اید، در این 
صورت اگر گوشی خاموش شده باشد دردسر شما 
دوچندان می شود. به همین دلیل هم بهتر است 
به محض خرید یک گوشی جدید، در نخستین گام 
اقداماتی برای ردیابی گوشی در صورت گم شدن یا 
حتی سرقت گوشی انجام دهید. برای فعال کردن 
ردیابی گوشی های سامسونگ، از بخش تنظیمات به 
 مسیر Security and privacy بروید، سپس گزینه

 Lost device protection را انتخاب کنید و مطمئن 
 Allow this phone to be found  شوید که گزینه
فعال است. فعال کردن گزینه  Offline finding را نیز 
از یاد نبرید، چراکه با فعال کردن این گزینه، امکان 
ردیابی گوشی حتی در حالت خاموش نیز به کمک 
ارسال امواج بلوتوث به دستگاه های مجاور میسر می 

شود و می تواند به پیداشدن گوشی  کمک  کند.
اگر گوشی شما شیائومی است هم برای فعال سازی 
گزینه بر  تنظیمات  در   ،Find device  قابلیت 
 Xiaomi Account کلیک کنید و با ضربه زدن بر گزینه 
Devices )دستگاه ها(، در صفحه  بعد دستگاه خود 
را انتخاب کنید. روی Find device )یافتن دستگاه( 
ضربه بزنید، در ادامه از شما خواسته می شود که 
سه دسترسی Access device info )دسترسی به 
اطلاعات دستگاه(، Access location )دسترسی 
به موقعیت( و Send SMS )ارسال پیامک( را روشن 
کنید. پس از روشن کردن این سه  گزینه، حالا باید 

روی Grant ضربه بزنید.
برای فعال کردن ردیابی آیفون هم باید در تنظیمات وارد 

بخش Find My شوید و گزینه  Find my iPhone را در 
حالت فعال قرار دهید. همچنین در داخل این بخش 
 ،Find my network  می توانید با فعال کردن گزینه
امکان پیداشدن گوشی حتی در حالت خاموش را فعال 
کنید. حالا با کمک یک دستگاه دیگر می توانید گوشی 

گمشده خود را پیدا کنید.
علاوه بر این، یک امکان دیگر هم برای گوشی های 
اندرویدی وجود دارد و گوگل به رهگیری این گوشی های 
گمشده کمک می کند. گوگل با استفاده از سرویس 
Find my device خود می تواند موقعیت انواع 
گوشی اندروید را شناسایی و در پیدا کردن گوشی به 
کاربر کمک کند. این ویژگی به صورت خودکار پس  از 
ساخت اکانت گوگل فعال خواهد شد و نیاز به اقدام 
اضافه ای نیست. با این  حال اطمینان از فعال بودن 
سرویس ردیابی گوشی، ضرری ندارد. تنها کافی است 
به نشانی android.com/find بروید و با لاگین شدن 
در جی میل مورداستفاده در تلفن همراه، موقعیت 

گوشی خود را ردیابی کنید.

یک روز برای نجوم ردیابی گوشی های گمشده

امروزه گجت های  آرزوکیهان/ 
هوشمند از وسایل روشنایی گرفته 
تا سرگرمی و اتوماسیون در سطح 
بالاتری طراحی می شوند تا در 
دنیای مدرن بتوانند احساس 
بهتری به ما دهند. با پیشرفت 
تکنولوژی ظاهر خانه های ما بسیار 
متفاوت تر از گذشته شده است و 
طراحان داخلی تلاش می کنند 
تا با استفاده از هوش مصنوعی 
و ایده های نو، شکل نوینی به 
خانه هایمان  داخلی  ساختار 
ایده ها،  این  از  یکی  بدهند. 
طیسی  مغنا و لکتر ا ی  ن ها ا گلد
معلق با نام flyte Lyfe است؛ 
گلدانی با روکش سیلیکونی که به 
صورت شناور و معلق بر بالای یک 
صفحه الکتریکی در حال چرخش 

است. شناور بودن گلدان سبب 
می شود تا نور از زوایای مختلف به 
برگ های گلدان بتابد و گیاه رشد 
مناسبی داشته باشد زیرا برگ ها 
از تمامی زوایا نور آفتاب را دریافت 

می کنند.
به گفته طراحان، این نخستین 
باری است که چنین گلدان 
شناوری در هوا طراحی شده و 
می تواند هم رشد گیاه آپارتمانی 
هم  و  کند  دوچندان  را  شما 
چرخش آن، آرامش را برایتان به 
ارمغان بیاورد. چرخش گلدان به 
آرامی و با زاویه 360 درجه ای است 
و این ویژگی سبب می شود که هر 
برگ میزان نور را به اندازه کافی 
دریافت کند. طراحان این گلدان 
معتقدند به لطف سیستم زهکشی 

تعبیه شده در طراحی، آب اضافی 
گلدان به یک مخزن مخفی پمپاژ 
می شود تا مانع خراب شدن ریشه 
گیاه بر اثر آب زیاد شود. درواقع 
این گلدان به شما این امکان را 
می دهد که گیاه مورد علاقه تان 

را در هوا پرورش دهید.

نحوه عملکرد گلدان
گلدان معلق با داشتن یک پایه 
الکترومغناطیسی متصل در کف 
با صفحه زیرین خود ارتباط 
از  گلدان  پایه  برقرار می کند. 
جنس چوب ساخته شده ولی 
روکش گلدان، سیلیکونی است و 
از طریق یک آهنربا درکف گلدان 
با پایه الکترومغناطیسی ارتباط 
برقرار می کند. این گلدان حرکت 

چرخشی خود را طبق قانون 
دافعه قطب های آهن ربا انجام 
می دهد. هنگام چرخش، یک 
آهنربا در پایه و یک آهنربای دیگر 
در خود گلدان همزمان با هم کار 
می کنند تا بین دو قسمت گیاه 
دافعه ایجاد کنند و چنین دافعه ای 
به اثر شناور و معلق ماندن گلدان 

می کند. کمک 

حس آزادی برای یک گیاه
گلدان الکترومغناطیسی شناوربا 
یک کابل به آداپتور برق متصل 
می شود تا بتواند میزان ولتاژ 
لازم برای چرخش گیاه را فراهم 
کند. این فناوری جالب در دنیای 
گیاهان توسط یک شرکت سوئدی 
طراحی شده است که در تولید 

گلهایتان را در هوا پرورش دهید

ایده های 
نو

تقویم ترفند
فناوری

اسرائیل طی حملات مستقیم و ویرانگر 
خود مقر استارتاپ های متخصص در 
فناوری اطلاعات و شرکت های مشارکتی 

در نوار غزه را هدف قرار داده است.

4 درصد تولید غزه در انحصار 
فناوری

بشری حقوق  وه  گر گزارش   در 
 Euro-Med Monitor آمده است: 
پیش از این بخش فناوری در حال 
توسعه، حدود چهار درصد از تولید 
ناخالص داخلی غزه را تشکیل می داد 
و به بقیه نقاط فلسطین و همچنین 
چندین کشور خارجی خدماتی ارائه 
می کرد اما حالا با توجه به اینکه 
کارشناسان فناوری اطلاعات، مهندسان 
کامپیوتر و دانشمندان در حملات مداوم 
هدف قرار می گیرند، وضعیت به نقطه 
بغرنجی رسیده است. از سوی دیگر 
محققان معتقدند بازسازی زیرساخت ها 
ممکن است بیش از ۲۰ سال طول 
بکشد و این به معنای خروج غزه از 
چرخه فناوری حداقل به مدت چندین 

یک خلأ بزرگ در غزه
ی بشر ق  حقو وه   گر
Euro-Med Monitor)ناظر حقوق 
بشر اروپا-مدیترانه( در تازه ترین گزارش 
خود آورده است که در بحبوحه جنایات 
گسترده ای که در غزه انجام می شود، 
اسرائیل همچنان به عنوان بخشی از 
نسل کشی خود، به طور سیستماتیک 
دانشمندان، فعالان حوزه فناوری، 
برنامه نویسان و پزشکان برجسته را در 

نوار غزه هدف قرار می دهد.

 )Euro-Med Monitor یک سازمان 
مستقل و غیرانتفاعی برای حمایت از 
حقوق بشر است که تلاش می کند 
جامعه بین المللی را برای اقدام علیه 
ناقضان حقوق بشر تحت تأثیر قرار 

دهد.(
در گزارش این گروه حقوق بشری آمده 
است که اسرائیل عمداً دانشمندان، 
پزشکان و دانشگاهیان برجسته غزه را 
حذف می کند و از دست رفتن آنها تأثیر 
منفی بسیاری بر جامعه فلسطین در غزه 

خواهد گذاشت.
 در واقع در این جنگ افرادی به عمد 
از سوی اسرائیل هدف قرار می گیرند 
که متخصص هستند و نبود آنها یک 
خلأ بزرگ در غزه محسوب می شود و پر 
کردن این خلأ در دنیای پس از جنگ 

غزه، بسیار دشوار خواهد بود.
این گروه حقوق بشری با اشاره به 
تخریب گسترده  اکوسیستم فناوری در 
غزه و زیرساخت های مربوط به آن، در 
تازه ترین تحلیل خود آورده اند که ارتش 

جنایات 
اسرائیل 

در هدف 
قرار دادن 

و کشتار 
نخبگان 

فلسطینی 
و همچنین 

تخریب 
گسترده 

و عمدی 
مشاغل و 

زیرساخت ها 
نه تنها 

سیستم 
علمی، 

آموزشی و 
اقتصادی 

نوار غزه 
را تضعیف 

خواهد 
کرد، بلکه 

مانع توسعه 
جامعه 

فلسطینی در 
این منطقه 
خواهد شد
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 میترا جلیلی

خبر نگار

گزارش

این منطقه خواهد شد. به نظر می رسد 
این جنایات بخشی از سیاست های 
عمومی اسرائیل با هدف غیرقابل 
سکونت کردن نوار غزه از طریق تخریب 
ساختارهای اساسی زندگی و از بین بردن 
استعدادها باشد که قادر به بهبودی 
سریع از پیامدهای فاجعه بار جنایات 

جدی اسرائیل نیست.
کشتار غیرنظامیان، برنامه ریزی حملات 
علیه اهداف غیرنظامی و وارد کردن 
خسارات مالی گسترده با نادیده گرفتن 
قوانین بین المللی بشردوستانه، همگی 
بر اساس کنوانسیون های ژنو، جنایات 

جنگی محسوب می شوند.
یوسف صباح، دانشیار فناوری اطلاعات 
در دانشگاه آزاد القدس واقع در رام الله و 
مشاور تحول دیجیتال، معتقد است که 
بخش های فنی تنها امید برای پیشرفت 
در غزه و در کل فلسطین در شرایط کنونی 
است. به اعتقاد صباح، هدف قرار دادن 
فناوری، یکی از اولویت های نیروهای 
اسرائیلی است. وی یادآورشد: ارتش 
اسرائیل صدها نفر از افراد متخصص در 
حوزه فناوری اطلاعات، برنامه نویسی، 
هوش مصنوعی و مهندسان کامپیوتر 
را هدف قرار داده است.وی با اشاره 
بشری حقوق  وه  گر گزارش   به 

Euro-Med Monitor گفت: نیروهای 
اسرائیلی ۹۴ استاد دانشگاه و همچنین 
را  دانشجو  هزاران  و  معلم  صدها 
کشته اند. یوسف صباح معتقد است: 
در حالی که ساختمان ها و مؤسسات 
تخریب شده درنهایت می توانند بازسازی 
شوند، اما بخش های فنی، فناوری و سایر 
بخش های حیاتی در غیاب متخصصان 
آموزش دیده نمی توانند فعالیت کنند. 
وی افزود: بر اساس این گزارش، آنها 
همچنین تمامی دانشگاه های نوار غزه از 
جمله دانشگاه الاسراء، دانشگاه اسلامی 
غزه و شعبه های دانشگاه الازهر را تخریب 
کرده اند. صباح همچنین یادآورشد: 
مشاغل حوزه فناوری، فقط به یک 
کامپیوتر، اینترنت و فردی با هوش و 
توانایی های عملی نیاز دارد. هنگامی 
که این ابزارهای اساسی در دسترس 
باشند، شخص می تواند به خلق ثروت 
بپردازد. بنابراین باید در غزه پس از 
جنگ، به سرعت به فکر تأمین اینترنت 
و زیرساخت های آی سی تی بود و آموزش 
این حوزه را در صدر کارها قرار داد تا 

زودتر زندگی در آنجا جاری شود.

سال است که همین موضوع وضعیت 
را بسیار نگران کننده می کند، مگر 
اینکه پس از آتش بس یا پایان گرفتن 
جنگ، سرمایه گذاران خارجی برای 
بهبود وضعیت مردم غزه به این سمت 
بیایند و فعالان حوزه فناوری که از جنگ 
در امان بوده و زنده مانده اند نیز به غزه 

بازگردند.

خاموشی 65 شرکت فناوری در غزه
 بخش فناوری در نوار غزه بشدت آسیب 
دیده و مقر شرکت های ارتباطی و سایر 
زیرساخت ها ویران شده است. در این 
میان بسیاری از کارکنان حوزه فناوری و 
سایر بخش های فنی کشته شده اند. 
چنین اتفاقی، تلاش ها را برای ادامه 
کار و نوآوری در این بخش حیاتی که به 
عنوان ستون فقرات سایر بخش های 
اقتصادی و همچنین تحول دیجیتالی 
تلقی می شود بشدت مختل کرده 
است.محققان یادآور شده اند: پیش 
از جنگ غزه و حملات نظامی اسرائیل، 
حدود ۶۵ شرکت فعال در زمینه های 
مختلف فناوری از جمله نرم افزار، 
تجهیزات فنی، مشاوره، آموزش فنی، 
ارتباطات و سایر زمینه های فناوری در 
نوار غزه فعالیت می کردند و در چنین 
غ التحصیل  مشاغلی هزاران جوان و فار
حوزه فناوری مشغول به کار بودند اما 
حالا همه این فرصت ها از بین رفته 
است.بر اساس برآوردهای اولیه این 
گروه، مقر شرکت های برنامه نویسی 
و فناوری اطلاعات تقریباً به طور کامل 
تخریب شده است. همچنین ۶ انکوباتور 
تجاری موجود در نوارغزه آسیب دیده اند 
و تمامی مراکز فناوری از جمله مراکز 
وابسته به دانشگاه های نوار غزه بسته 
شده اند که همگی مهر تأییدی بر از 
بین رفتن اکوسیستم فناوری در غزه 
هستند. چنین تخریبی همچنین منجر 
به افزایش نرخ بیکاری در غزه در آینده 

پس از جنگ خواهد شد.

کشتار نخبگان فلسطینی
در این گزارش آمده است که جنایات 
اسرائیل در هدف قرار دادن و کشتار 
نخبگان فلسطینی و همچنین تخریب 
گسترده و عمدی مشاغل و زیرساخت ها 
نه تنها سیستم علمی، آموزشی و 
اقتصادی نوار غزه را تضعیف خواهد کرد، 
بلکه مانع توسعه جامعه فلسطینی در 

وضعیت غزه از 7 اکتبر سال گذشته تاکنون دگرگون شده و حالا به دنبال وقوع جنگ، ساختمان های ویران شده، 
کمبود آب و غذا و سطح پایین بهداشت، تصویری دلخراش از این بخش خاورمیانه ترسیم کرده است؛ تصویری که 
قلب دانشجویان و مردم سراسر جهان را به درد آورده و گروه های مستقل حقوق بشری هم نسبت به وضعیت وخیم 
منطقه هشدار داده اند، اما این تنها وجه ماجرا نیست و عده ای هم نگران از دست رفتن همه زحمات فعالان حوزه 

فناوری در غزه هستند.
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  یک سازمان غیرانتفاعی در امریکا در حال 
جمع آوری موهای انسان و ساخت تشک هایی 
مخصوص از آنها به منظور بهره گیری از خاصیت 
جذبشان برای جذب آلودگی های نفتی است. 
این تشک ها می توانند یک ونیم گالن آلودگی 

را جذب کنند.
رادیویی  تلسکوپ  ساخت  چین    
غول پیکر خود را برای بررسی آب وهوای 
تلسکوپ  ین  ا کرد.  تکمیل  فضایی 
داده های با کیفیت بالا را برای پیش بینی 
آب وهوای فضایی بین المللی و چین، 
همچنین ردیابی طوفان های خورشیدی 

ارائه می دهد.

  تاکسی های خودران در امریکا مورد استقبال 
مردم قرار گرفته و حالا دیگر تعداد سفرهای 
این روبوتاکسی ها به صورت هفتگی به ۵۰ 
هزار عدد رسیده و این بدان معناست که به 
طور متوسط در هر ساعت ۳۰۰ درخواست و 
در هر دقیقه پنج درخواست سفر برای این 

روبوتاکسی ها ثبت می شود.
  یک تحقیق جدید نشان می دهد 
برخلاف تصورات، سیستم های هوش 
مصنوعی می توانند فریبکارانه عمل کنند 
و بازیکنان بازی های آنلاین را فریب دهند 
یا فرایندهای کنترل روبات نبودن کاربر 

)CAPTCHA( را دور بزنند.

یک  کمک  با  اسپیس ایکس  شرکت    
ماهواره   ۲۳ موفق شد   ۹ فالکون موشک 
استارلینک را به مدار پایین زمین ببرد و شبکه 
ماهواره ای پهن باند خود را گسترش دهد. 
این چهل ونهمین مأموریت مداری سال ۲۰۲۴ 
برای اسپیس ایکس بود و شبکه ماهواره ای 

استارلینک حدود ۵۹۰۰ ماهواره فعال دارد.
را  سیلیکون  خالص ترین    محققان 
مهندسی کرده اند تا کیوبیت های معتبر 
بسازند که به اندازه سر سوزن روی تراشه 
هستند. )کیوبیت واحد پردازش اطلاعات 
کوانتومی است.( چنین دستگاه هایی 
بسیار قدرتمندتر از ابررایانه های امروزی 

جهان خواهند بود.

کوتاه از دنیای فناوری

محصولات نوآورانه تخصص دارد و سعی 
می کند محصولاتی شیک و مدرن را 
به دوستداران فناوری ارائه دهد. در 
محصولات این شرکت، به جزئیات 
توجه زیادی شده و برای ساخت 
ایده های جدید هم از مواد باکیفیت 
و پایدار استفاده می شود تا نتیجه کار 
نه تنها از نظر بصری خیره کننده باشد 
بلکه با محیط زیست هم سازگاری 

داشته باشد.
 ،Flyte شرکت  شناور  محصولات 
تجربه ای منحصر به فرد هستند 
 که اشیای معمولی را به آثار هنری 
 . می کنند یل  تبد ه  د لعا ا ق  ر خا
این محصولات با زیبایی ظریف و 
مینیمالیستی خود، در فضای داخلی 
بازتعریفی از طراحی در دنیای مدرن را 
با خلاقیت بالا به نمایش می گذارند.

دانشگاه الازهر، بعد از حمله رژیم صهیونیستی 


